24/09/2021 11:18 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/FBE1B77E/03AGdBq27h4KRJML3Uozn_estHI-ft2ykmJOCRb_oPVX3y8UJ1YvZoXHdyIeBFh-4nu2Gg… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SERVIDORA CARGO COMISSIONADO

SONIA MARIA RODRIGUES LOPES ASSESSOR NÍVEL II

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
GABINETE DO PROCURADOR GERAL - PORTARIA Nº

027/GAB/PGM/2021

PORTARIA N° 027/GAB/PGM/2021 Porto Velho, 01 de junho de
2021.

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE PORTO
VELHO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei complementar nº. 648, de 06 de janeiro de 2017 e da Lei
Complementar nº 099, de 28 de abril de 2000 ,

RESOLVE:

LOCALIZAR, a servidora abaixo selecionada no
DEPARTAMENTO DE CÁLCULOS E PRECATÓRIOS, para
desempenhar suas atividades a partir do dia 01 de março de 2021.

Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se.

Cumpra-se.

Publique-se.

LUIZ DUARTE FREITAS JUNIOR
Procurador Geral do Município

Publicado por:

Fernanda Santos Julio
Código Identificador:FBE1B77E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 07/06/2021. Edição 2980
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/